آتش بس چهارروزه میان اسرائیل و حماس، با میانجی گری
قطر حاصل شد و هر دو طرف بر ادامه جنگ پس از
کید کرده اند. درگیری میان اسرائیل پایان چهار روز تأ
و حماس، به یکی از پرتلفات ترین درگیری ها طی
دهه های اخیر در منطقه تبدیل شده است و نگرانی
از گسترش ناامنی در خاورمیانه را تشدید کرده است.

ارتش اسرائیل برای تمدید وقفه 4 روزه که روز دوشنبه
6 آذر 1402 )27 نوامبر 2023( به پایان می رسد، تبادل
اسرا بر اساس آزادی 1 اسرائیلی در ازای 3 فلسطینی
که روز جمعه با را پذیرفته است. توافق وقفه 4 روزه
میانجیگری قطر، مصر و آمریکا انجام شد، شامل آزادی
گروگان اسرائیلی در اختیار حماس در ازای آزادی 50
150 اسیر فلسطینی است.